

RIH - RE-PIE PORTFÖY İKİNCİ HİSSE SENEDİ SERBEST F
Ekim-2025

I-FONU TANITICI BİLGİLER

A-)Fonun Adı	:	RIH - RE-PIE PORTFÖY İKİNCİ HİSSE SENEDİ SERBEST F
B-)Kurucunun Ünvanı	:	RE-PIE PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
C-)Yöneticinin Ünvanı	:	RE-PIE PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
D-)Toplam Değer/Net Varlık Değeri	:	189.709.412,55
E-) Katılma Payı Sayısı	:	15.935.540,000
F-)Fonun Kuruluş Tarihi	:	14 Ağustos 2023
G-)Fonun Süresi	:	30 Aralık 2050

II-FONUN PERFORMANSINA İLİŞKİN BİLGİLER

A-)Ay Sonu Pay Fiyatı (TL)	:	11,904800
B-)Önceki Ay Pay Fiyatı (TL)	:	11,570451
C-)Aylık Pay Fiyatı Artış Oranı (TL)	:	2,89
D-)Yılbaşına Göre Fiyat Artış Oranı	:	118,50
E-)Yıllık Pay Fiyatı Artış Oranı	:	227,42

F-)Aylık Ortalama Portföydeki Menkul Kıymetler Yüzdesi

a-)Hisse Senedi	:	91,11
b-)Hazine Bonosu	:	0,00
c-)Devlet Tahvili	:	0,00
d-)Özel Sektör Tahvili	:	0,00
e-)Kira Sertifikaları	:	0,00
f-)Finansman Bonusu	:	0,00
g-)TPP-TPP Borçlanma	:	0,00
h-)Opsiyon	:	0,00
i-) Varant	:	0,00
j-)Değerli Maden	:	0,00
k-)Mevduat	:	0,00
l-) Katılım Hesabı	:	0,00
m-)Diğer	:	0,00
n-)Teminat	:	0,41
o-)Yatırım Fonu	:	8,48
p-)Borsa Yatırım Fonu	:	0,00
r-)Repo-Trepo	:	0,00
s-)Taahhütlü Alış-Satış İşlemleri	:	0,00
t-) Vaad Sözleşmesi İşlemleri	:	0,00

G-)Aylık Ortalama Portföy Devir Hızı

a-)Hisse Senedi	:	0,07
b-)Hazine Bonosu	:	0,00
c-)Devlet Tahvili	:	0,00
d-)Opsiyon	:	0,00
e-)Varant	:	0,00
f-)Diğer	:	0,00

H-)Portföyün Ortalama Vadesi

I)Katılma Payı İhraçlarından Kaynaklanan Nakit Girişleri (TL)	:	1.600.008,41
---	---	--------------

İ-Katılma Payı İadelerinden Kaynaklanan Nakit Çıktıları (TL) : 11.212.089,41

III-FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU

MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL FAİZ ORANI	FAİZ ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)	
HİSSE SENETLERİ																				
Hisse Türk																				
BORLS	TL	Borlease Otomotiv A.Ş.			TREBORL00025			0,20	12,512563	23/07/25			80100511		30,280000	6,03	0,00	0,00	0,00	
EFORC	TL	Efor Çay Sanayi Ticaret A.Ş			TREEFOR00013			1.055.000,00	17,788126	08/08/25			80100517		141,800000	149.599.000,00	87,46	79,37	78,86	
LINK	TL	LINK BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ YAZILIMI VE DONANIMI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			TRALINKW91U8			44.000,00	585,000000	18/09/25			80100511		314,000000	13.816.000,00	8,08	7,33	7,28	
MERCN	TL	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			TREMRCN00023			300.000,00	39,999962	08/10/25			80100511		25,440000	7.632.000,00	4,46	4,05	4,02	
GRUP TOPLAMI								1.399.000,20									171.047.006,03	100,00	90,75	90,16
GRUP TOPLAMI								1.399.000,20									171.047.006,03	100,00	90,75	90,16
VIOP Nakit Teminatı																				
VIOP Nakit Teminatı								1.915.539,56									1.915.539,56	100,00	1,02	
GRUP TOPLAMI								1.915.539,56									1.915.539,56	100,00	1,02	
GRUP TOPLAMI								1.915.539,56									1.915.539,56	100,00	1,02	

RIH - RE-PIE PORTFÖY İKİNCİ HİSSE SENEDİ SERBEST F
Ekim-2025

MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL FAİZ ORANI	FAİZ ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)
DİĞER																			
Y.Fonu Türk																			
RR5-ARF GSYF	TL	RE-PIE PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			TRYRGG00197			2.574,00	6.061,877012	25/08/25					6.027,570165	15.514.965,60	100,00	8,23	8,18
GRUP TOPLAMI								2.574,00								15.514.965,60	100,00	8,23	8,18
GRUP TOPLAMI								2.574,00								15.514.965,60	100,00	8,23	8,18
FON PORTFÖY DEĞERİ																188.477.511,19	100,00		

IV-FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
A-)FON PORTFÖY DEĞERİ	188.477.511,19	99,35 %
B-)HAZIR DEĞERLER	1.756.717,55	0,93 %
C-)ALACAKLAR	0,00	0,00 %
D-)DİĞER VARLIKLAR	0,00	0,00 %
E-)BORÇLAR	-524.816,19	-0,28 %
F-)İHTİYAT	0,00	0,00 %
G-)VERGİ	0,00	0,00 %
FON TOPLAM DEĞERİ	189.709.412,55	100,00 %

V-AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
Portföye Alımlarda ve portföyden Satımlarda Ödenen Komisyonlar	2.223,26	0,0012 %
Fon Yönetim Ücreti	303.359,00	0,1599 %
Portföydeki Varlıkların Saklanması Hizmetleri İçin Ödenen Ücretler	25.013,82	0,0132 %
Fonun Mükellefi Olduğu Vergi Ödemeleri	1.455,00	0,0008 %
Bağımsız Denetim Kuruluşlarına Ödenen Denetim Ücreti	2.032,14	0,0011 %
BIST Endeks lisans ücreti	15.840,00	0,0083 %
Eft Havale ve Finansman Giderleri	490,38	0,0003 %
	350.413,60	0,1848 %

VI-A-GEÇEN AY İÇİNDE RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIM, TEMMETTÜ VE ANAPARA TAHSİLATINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Sirketin Unvani	İşlem Tipi	BDL-BDZ Tarihi	Nominal Değeri	TUTAR
-----------------	------------	----------------	----------------	-------

B-Geçen Ay İçinde Yatırım Fonlarına İlişkin Mevzuatta Meydana Gelen Değişme ve Hukuki İhtilaflarla İlgili Açıklamalar

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇCI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
HISSE TÜRK							
SMRVA	SUMER VARLIK YONETİM AS			01/10/25	301,500	30.150,00	100,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETİM AS			01/10/25	301,750	31.382,00	104,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETİM AS			01/10/25	301,750	5.129,75	17,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETİM AS			01/10/25	301,500	475.465,50	1.577,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETİM AS			01/10/25	301,750	48.280,00	160,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETİM AS			01/10/25	301,500	90.450,00	300,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETİM AS			01/10/25	301,500	12.663,00	42,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETİM AS			01/10/25	301,500	23.818,50	79,00

RIH - RE-PIE PORTFÖY İKİNCİ HİSSE SENEDİ SERBEST F
Ekim-2025

SMRVA	SUMER VARLIK YONETIM AS	01/10/25	301,500	6.331,50	21,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,700	12.441,00	330,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,720	28.818,08	764,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,700	15.457,00	410,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,720	14.710,80	390,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,700	20.697,30	549,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,700	17.869,80	474,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,720	27.535,60	730,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,700	30.461,60	808,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,700	1.885,00	50,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,740	18.681,30	495,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,700	43.807,40	1.162,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,680	27.054,24	718,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,700	40.866,80	1.084,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,680	35.607,60	945,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,680	8.025,84	213,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,680	16.014,00	425,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,700	17.078,10	453,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,700	56.738,50	1.505,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,700	20.697,30	549,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,680	32.254,08	856,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,680	78.751,20	2.090,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETIM AS	06/10/25	241,300	10.858,50	45,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETIM AS	06/10/25	241,300	21.958,30	91,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETIM AS	06/10/25	241,300	12.065,00	50,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETIM AS	06/10/25	241,300	75.768,20	314,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETIM AS	06/10/25	241,300	44.881,80	186,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETIM AS	06/10/25	241,200	6.512,40	27,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETIM AS	06/10/25	241,300	32.575,50	135,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETIM AS	06/10/25	241,300	36.677,60	152,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETIM AS	06/10/25	241,400	482,80	2,00
SMRVA	SUMER VARLIK	06/10/25	241,300	3.378,20	14,00

RIH - RE-PIE PORTFÖY İKİNCİ HİSSE SENEDİ SERBEST F
Ekim-2025

	YONETİM AS				
SMRVA	SUMER VARLIK YONETİM AS	06/10/25	241,500	12.075,00	50,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETİM AS	06/10/25	241,200	154.368,00	640,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETİM AS	06/10/25	241,200	77.184,00	320,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETİM AS	06/10/25	241,200	10.854,00	45,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETİM AS	06/10/25	241,200	35.456,40	147,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETİM AS	06/10/25	241,200	48.240,00	200,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETİM AS	06/10/25	241,600	12.080,00	50,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETİM AS	06/10/25	241,200	7.718,40	32,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,760	17.973,76	476,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,760	40.101,12	1.062,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,760	319.525,12	8.462,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,700	29.217,50	775,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,700	159.282,50	4.225,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETİM AS	06/10/25	241,500	241.500,00	1.000,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETİM AS	06/10/25	241,500	36.708,00	152,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETİM AS	06/10/25	241,500	108.916,50	451,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETİM AS	06/10/25	241,500	120.025,50	497,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	38,040	12.705,36	334,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	38,040	30.432,00	800,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	38,040	118.608,72	3.118,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	38,040	28.453,92	748,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	38,000	190,00	5,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	38,000	5.396,00	142,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,960	7.592,00	200,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,960	68.328,00	1.800,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,960	151,84	4,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,960	11.463,92	302,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,920	1.175,52	31,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,920	188.424,48	4.969,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,880	178.566,32	4.714,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,880	10.833,68	286,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE	06/10/25	37,880	291.448,72	7.694,00

RIH - RE-PIE PORTFÖY İKİNCİ HİSSE SENEDİ SERBEST F
Ekim-2025

	TİCARET A.Ş.				
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,900	60.943,20	1.608,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,900	90.656,80	2.392,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,900	37.900,00	1.000,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,900	183.928,70	4.853,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,900	30.282,10	799,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,900	189.500,00	5.000,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,900	30.888,50	815,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,900	28.425,00	750,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,780	3.778,00	100,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,780	284.710,08	7.536,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,860	189.110,70	4.995,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,860	189,30	5,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,860	94.650,00	2.500,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,880	94.700,00	2.500,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,900	94.750,00	2.500,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,900	94.750,00	2.500,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,920	47.627,52	1.256,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,920	47.172,48	1.244,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,940	94.850,00	2.500,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,880	16.894,48	446,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,880	106.064,00	2.800,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,880	66.441,52	1.754,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,880	16.894,48	446,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,900	94.750,00	2.500,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,900	94.750,00	2.500,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,880	77.805,52	2.054,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,880	37.880,00	1.000,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,900	90.391,50	2.385,00

RIH - RE-PIE PORTFÖY İKİNCİ HİSSE SENEDİ SERBEST F
Ekim-2025

MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,880	56.820,00	1.500,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,880	113,64	3,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,900	4.358,50	115,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,880	94.586,36	2.497,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,900	94.750,00	2.500,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,960	21.637,20	570,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,960	17.271,80	455,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,960	28.470,00	750,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,960	27.521,00	725,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,940	39.533,48	1.042,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,940	28.455,00	750,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,940	26.861,52	708,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,980	94.950,00	2.500,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	38,120	20.927,88	549,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	38,120	26.912,72	706,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	38,120	47.459,40	1.245,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	38,120	19.708,04	517,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	38,120	31.753,96	833,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	38,120	1.181,72	31,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	38,120	8.348,28	219,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	38,120	34.308,00	900,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	38,120	63.774,76	1.673,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	38,120	31.525,24	827,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	38,140	95.350,00	2.500,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	38,160	3.816,00	100,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	38,160	267,12	7,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	38,120	21.652,16	568,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	38,120	4.078,84	107,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE	06/10/25	38,120	27.980,08	734,00

RIH - RE-PIE PORTFÖY İKİNCİ HİSSE SENEDİ SERBEST F
Ekim-2025

	TİCARET A.Ş.				
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	38,120	7.624,00	200,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	38,140	26.964,98	707,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	38,140	7.017,76	184,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	38,120	991,12	26,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	38,120	46.125,20	1.210,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	38,120	48.183,68	1.264,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	38,140	30.435,72	798,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	38,140	800,94	21,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	38,100	28.575,00	750,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	38,100	27.508,20	722,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	38,100	190.500,00	5.000,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	38,100	42.291,00	1.110,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	38,100	21.945,60	576,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	38,080	59.937,92	1.574,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	38,060	475.750,00	12.500,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	38,040	176.011,08	4.627,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	38,040	14.188,92	373,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	38,020	70.032,84	1.842,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	38,040	342,36	9,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	38,040	494,52	13,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	38,040	951,00	25,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	38,040	4.640,88	122,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	38,040	19.362,36	509,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	38,040	69.308,88	1.822,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	38,060	95.150,00	2.500,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,880	152.580,64	4.028,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,880	28.561,52	754,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,900	28.425,00	750,00

RIH - RE-PIE PORTFÖY İKİNCİ HİSSE SENEDİ SERBEST F
Ekim-2025

MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,900	32.328,70	853,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,880	32.879,84	868,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,860	104.001,42	2.747,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,860	164.539,56	4.346,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,880	3.788,00	100,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,880	30.341,88	801,00
MERCN	MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/10/25	37,860	179.948,58	4.753,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETİM AS	21/10/25	363,250	1.816,25	5,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETİM AS	21/10/25	363,250	9.807,75	27,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETİM AS	21/10/25	363,250	726,50	2,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETİM AS	21/10/25	363,250	27.243,75	75,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETİM AS	21/10/25	363,250	36.325,00	100,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETİM AS	21/10/25	363,000	10.890,00	30,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETİM AS	21/10/25	363,250	27.243,75	75,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETİM AS	21/10/25	363,000	36.300,00	100,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETİM AS	21/10/25	363,000	363,00	1,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETİM AS	21/10/25	363,000	7.260,00	20,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETİM AS	21/10/25	363,000	3.630,00	10,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETİM AS	21/10/25	363,000	18.876,00	52,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETİM AS	21/10/25	363,000	36.300,00	100,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETİM AS	21/10/25	363,000	363,00	1,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETİM AS	21/10/25	363,000	13.431,00	37,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETİM AS	21/10/25	363,000	14.520,00	40,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETİM AS	21/10/25	363,250	2.179,50	6,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETİM AS	21/10/25	363,250	363,25	1,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETİM AS	21/10/25	362,500	25.375,00	70,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETİM AS	21/10/25	362,250	10.867,50	30,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETİM AS	21/10/25	362,250	3.984,75	11,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETİM AS	21/10/25	362,750	13.421,75	37,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETİM AS	21/10/25	362,500	362,50	1,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETİM AS	21/10/25	362,500	18.125,00	50,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETİM AS	21/10/25	362,250	602.784,00	1.664,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETİM AS	21/10/25	362,500	362,50	1,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETİM AS	21/10/25	362,250	2.898,00	8,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETİM AS	21/10/25	362,500	884.862,50	2.441,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETİM AS	21/10/25	362,500	1.087,50	3,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETİM AS	21/10/25	362,250	724,50	2,00

RIH - RE-PIE PORTFÖY İKİNCİ HİSSE SENEDİ SERBEST F
Ekim-2025

SMRVA	SUMER VARLIK YONETIM AS	27/10/25	341,500	71.715,00	210,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETIM AS	27/10/25	341,500	51.908,00	152,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETIM AS	27/10/25	341,500	20.148,50	59,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETIM AS	27/10/25	341,000	272.800,00	800,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETIM AS	27/10/25	341,750	133.966,00	392,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETIM AS	27/10/25	341,750	5.468,00	16,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETIM AS	27/10/25	341,000	25.234,00	74,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETIM AS	27/10/25	341,000	18.073,00	53,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETIM AS	27/10/25	341,500	3.073,50	9,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETIM AS	27/10/25	341,000	21.483,00	63,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETIM AS	27/10/25	340,500	272.400,00	800,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETIM AS	27/10/25	340,750	22.148,75	65,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETIM AS	27/10/25	340,500	42.222,00	124,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETIM AS	27/10/25	340,750	9.200,25	27,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETIM AS	27/10/25	341,500	6.830,00	20,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETIM AS	27/10/25	340,500	290.106,00	852,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETIM AS	27/10/25	341,000	3.410,00	10,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETIM AS	27/10/25	341,250	69.615,00	204,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETIM AS	27/10/25	341,500	8.879,00	26,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETIM AS	27/10/25	340,750	21.467,25	63,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETIM AS	27/10/25	340,500	14.982,00	44,00
SMRVA	SUMER VARLIK YONETIM AS	27/10/25	340,500	319.048,50	937,00
HISSE TÜRÜK			Toplamı:	12933535,05	217000,00
				12933535,05	217000,00